各 位

2025 年 7 月 4 日

公益財団法人 日本英語検定協会

英検 S-CBT（海外会場）

ニューヨーク会場 2025 年 9 月実施分 申込開始日のお知らせ

～ ニューヨークでも英検 S-CBT が受験できるように！1 日で 4 技能測定可能！ ～

平素より実用英語技能検定（英検）をご活用いただき誠にありがとうございます。

海外会場での「英検 S-CBT」実施拡大に伴い、米国で 2 拠点目となるニューヨーク会場を 2025 年 9 月に開設いたしま

す。つきましては、ニューヨーク会場における申込開始日（2025 年 9 月実施分）、ならびに開催場所が決定しましたので

以下の通りお知らせいたします。

ニューヨーク会場

申込受付開始 7 月 9 日（水）18：00～（ニューヨーク現地時間）

所在地・アクセス

フレンズアカデミー

（ニューヨーク育英学園）

310 W 103rd St,

New York,

NY 10025

※英検 S-CBT のお申し込みは先着順です。受験を希望される方には、お早めのお申し込みをお勧めいたします。

当該情報は、試験日、申込期間、ウェブ合否公開日等を含む実施詳細として英検 S-CBT（海外会場）ウェブサイトに

掲載しておりますので、こちらをご高覧いただきますようお願い申し上げます。

英検 S-CBT（海外会場）ウェブサイト https://www.eiken.or.jp/s-cbt_abroad/

https://www.eiken.or.jp/s-cbt_abroad/